
FLEMMING HANSEN HOLDING LEJRE A/S

CVR-nr.: 31883857

Lysholmparken 58
4320 Lejre

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2025

Flemming Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEMMING HANSEN HOLDING LEJRE A/S
Lysholmparken 58
4320 Lejre

CVR-nr.: 31883857
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets ledelse forventer en uændret i aktivitet i 2025/2026 i forhold til 2024/2025.

Årets resultat kr. 308.502 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-150	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-150	0
Andre finansielle indtægter		312.956	513.618
Ordinært resultat før skat		312.806	513.618
Skat af årets resultat	2	-4.304	-5.580
Årets resultat		308.502	508.038
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		308.502	208.038
I alt		308.502	508.038

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.870.000	9.870.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	9.870.000	9.870.000
Anlægsaktiver i alt		9.870.000	9.870.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		886.648	864.096
Tilgodehavende skat		23.424	23.424
Tilgodehavender i alt		910.072	887.520
Omsætningsaktiver i alt		910.072	887.520
AKTIVER I ALT		10.780.072	10.757.520

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		9.901.022	9.592.520
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		10.401.022	10.392.520
Skyldig selskabsskat		160.050	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.000	365.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.050	365.000
Gældsforpligtelser i alt		379.050	365.000
PASSIVER I ALT		10.780.072	10.757.520

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	9.592.520	300.000	10.392.520
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		308.502	0	308.502
Egenkapital, ultimo	500.000	9.901.022	0	10.401.022

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen af aktierne er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2024/2025 kr.	2023/2024 kr.
Aktuel skat	2.816	88
Ændring af udskudt skat	1.488	5.492
	4.304	5.580

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2024	9.870.000
Værdiregulering pr. 1. juli 2024	0
Bogført værdi pr. 30. juni 2025	9.870.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

Revisionsfirmaet Flemming Hansen Statsautoriseret
revisionsaktieselskab, Lejre

Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
100%	4.695.727	428.057

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1